
UCHWAŁA Nr XV/128/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 26 stycznia 2012r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2012 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 217, poz. 1281), art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183). 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2012r. poprzez zmiany pomiędzy 
rozdziałami w planie wydatków. 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
dochody:          36.318.106,01 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące w kwocie 34.029.418,00 zł, 
− dochody majątkowe w kwocie 2.288.688,01 zł. 

 
wydatki:           39.610.750,40 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące w kwocie 32.960.490,79 zł. 
− wydatki majątkowe  w kwocie 6.650.259,61 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych w wysokości 22.843.373,79 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone  w wysokości 16.065.966,62 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.777.407,17 zł. 

− dotacje na zadania bieżące  w wysokości 1.062.000,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.836.917,00 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 38.200,00 zł. 
− wydatki na obsługę długu w wysokości 1.180.000,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 6.650.259,61 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.292.644,39 zł, zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
− zaciągniętych kredytów                     - 3.237.798,39 zł, 
− zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie   -       54.846,00 zł, 
 
 



 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
mgr inż. Józef Kujawiak 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zmian dokonano na podstawie: 
1. Pisma MGOPS w Więcborku nr DFA.3011.1.2012 z dnia 19 stycznia 2012r. dotyczącego zmian planu 

wydatków związanych z wejściem w życie z dniem l stycznia 2012r. rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 28 grudnia 2011r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych poprzez 
dokonanie zmian w związku z koniecznością ujmowania wydatków na wspieranie rodziny, zgodnie z 
ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, m.in. na asystentów 
rodziny i rodziny wspierające w nowym rozdziale 85206. 

 


